2017年9月吉日
真青アームレスリングClub

館長 須藤 亘

各位殿

謹啓、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記要綱にて第14回目の真青同盟杯アームレスリング選手権大会が開
催される運びとなりました。
つきましては大会を盛大なものとする為、関係各所より多数の選手の出場を御依頼
申しあげます。

以上

第14回真青同盟杯アームレスリング選手権大会 開催要綱

日付 2017年10月08日（日）

会場 横浜市 都筑公会堂

エントリ―方法
下記URLより事前エントリー受付中です。（当日エントリーも可）

http://massao.php.xdomain.jp/cakephp4580/entry/
（HPにリンクあります）

受付 午前09時30分～午前10時30分

開会式 午前10時30分～午前11時00分

試合開始 午前11時00分

試合終了 午後18時00分予定

出場クラス

一般ライトハンド・レフトハンド
S、A-1、A-2、A-3、初心者（+70Kg）、初心者（-70Kg）

女子ライトハンド・レフトハンド
無差別

Sクラスのみトーナメントのブロックを軽量級と重量級に分け、
本戦の決勝、敗者復活戦の準決勝で軽量級と重量級が対戦し
ます。
軽量級と重量級は、当日のエントリー状況により決定します。

参加費
一般：ワンハンド3,000円、ワンハンド追加毎に2,000円
女子：ワンハンド2,000円、ワンハンド追加毎に1,000円

競技方法 ダブルイリミネーション方式

表彰
一般（S、A-1、A-2、A-3）
一般（初心者±70Kg）
女子

1位～3位：盾
1位～3位：賞状
1位～3位：盾

http://massao.php.xdomain.jp/cakephp4580/entry/